
О внесении изменения и дополнения в постановление акимата от 12 февраля 
2010 года № 62 "Об утверждении перечня объектов коммунальной 
собственности по Костанайской области, подлежащих приватизации в 2010 году"

Утративший силу
Постановление акимата Костанайской области от 15 апреля 2010 года № 131. 
Зарегистрировано Управлением юстиции Костанайской области 28 апреля 2010 
года № 3715. Утратило силу в связи с прекращением срока действия - письмо 
руководителя аппарата акима Костанайской области от 23 июня 2011 года № 08-
10/1744
      Сноска. Утратило силу в связи с прекращением срока действия - письмо 
руководителя аппарата акима Костанайской области от 23.06.2011 № 08-10/1744.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О местном статьей 27
государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан" от 23 
января 2001 года акимат Костанайской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Костанайской области "Об утверждении 
перечня объектов коммунальной собственности по Костанайской области, 
подлежащих приватизации в 2010 году" от 12 февраля 2010 года  (№ 62
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных актов 
под № 3706, опубликовано в газете "Қостанай таңы" от 12 марта 2010 года) 
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в  к вышеуказанному постановлению:приложении
      в пункте 38 в графе "Адрес и балансодержатель объекта" слова "село 
Федоровка" заменить словами "село Целинное";
      дополнить объектами коммунальной собственности согласно  к приложению
н а с т о я щ е м у  п о с т а н о в л е н и ю .
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области                               С. Кулагин
      СОГЛАСОВАНО
      Начальник  ГУ "Управление  финансов
      а к и м а т а  К о с т а н а й с к о й  о б л а с т и "
      ________________  С .  Аймухамбетов
      1 5 . 0 4 . 2 0 1 0
 



П р и л о ж е н и е            
к  п о с т а н о в л е н и е  а к и м а т а     
от 15 апреля 2010 года № 131 

Перечень объектов коммунальной собственности
по Костанайской области, подлежащих приватизации
в 2010 году
 

№ п/
п

Наименование
объекта

А д р е с  и
балансодержатель
объекта

Основание
Состояние
объекта

1 2 3 4 5

39

Незавершен-
н о е
с т р о и -
т е л ь с т в о
блок секций
А ,  Б ,  В
10-этажного
к р у п н о п а -
нельного жилого
д о м а
( н у л е в о й
ц и к л )  с
проектной
д о к у м е н -
т а ц и е й
н у л е в о г о
цикла общей
п л о щ а д ь ю
5 4 9 2 , 4
квадратного
метра

Город Костанай,
м и к р о р а й о н
"Наурыз", дом №
7  Г У  " О т д е л
строительства
акимата города
Костаная"

П и с ь м о
а к и м а
г о р о д а
Костанай
К о с т а -
н а й с к о й
области от
13 апреля
2010 года №
1-25/728

Незавершен-
ное  строи-
тельство

40

Встроено–
пристроенное
помещение
о б щ е й
площадью 77
квадратных
метров

Город Костанай,
улица Уральская,
3 7  Г У  " О т д е л
жилищно-комму-
н а л ь н о г о
х о з я й с т в а ,
пассажирского
т р а н с п о р т а  и
автомобильных
дорог  акимата
города Костаная"

П и с ь м о
а к и м а
г о р о д а
Костанай
К о с т а -
н а й с к о й
области от
14 апреля
2010 года №
1-24/733

У д о в л е т -
ворительное



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


